

25 – 731 Kielce, ul. Słoneczna 1
MAXIPIZZA S. A.
e-mail: maxipizza@maxipizza.pl
Nr KRS 0000279240
tel./fax 0 41 3663313
www.maxipizza.pl



Raport okresowy za III kwartał 2013 r.

Kielce, 14 listopada 2013



SPIS TREŚCI

1. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.
2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego.
3. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe (w PLN).
4. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.
5. Informacja zarządu na temat realizacji prognoz finansowych.
6. Informacje zarządu na temat aktywności w III kwartale 2013, jaką emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działanie nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w spółce.
7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których emitent informował w dokumencie informacyjnym.
8. Informacje na temat jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta.
9. Informacje odnośnie liczby osób zatrudnionych w spółce w przeliczeniu na pełne etaty.



Raport okresowy za III kwartał 2013 r.

1. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA	Liczba akcji (szt.)	Liczba głosów	Udział w kapitale	Udział w głosach
Paweł Molenda	833 342	1 583 344	17,16%	22,28%
Mariusz Molenda	833 326	1 583 322	17,16%	22,28%
Karol Molenda	833 332	1 583 334	17,16%	22,28%
INVESTcon Group S. A.	500 010	500 010	10,29%	7,03%
Pozostali akcjonariusze	1 857 578	1 857 578	38,23%	26,13%
Razem	4 857 588	7 107 588	100,00%	100%

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości. Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie kalkulacyjnym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów. Amortyzacja jest dokonywana metodą liniową. Stosowane stawki amortyzacyjne ustalane są w oparciu o okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych (wartości niematerialnych i prawnych).

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 3,5 tysięcy złotych odnoszone są jednorazowo w koszty.

Zapasy

Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze weszło – pierwsze wyszło. Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.



Raport okresowy za III kwartał 2013 r.

Należności

Należności wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Do należności krótkoterminowych zaliczono wszystkie należności z tytułu dostaw i usług, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty oraz należności z pozostałych tytułów wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Środki pieniężne

Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym wycenia się według wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Kapitały

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Różnice między wartością emisyjną i wartością nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym. Koszty poniesione na emisję nowych akcji pomniejszają kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej do wysokości tego kapitału. Pozostałe koszty są zaliczane do kosztów finansowych.

Rezerwy

Rezerwy tworzone są w przypadku, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wydatkowania środków pieniężnych, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Zobowiązania

Wyceniane są na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty.

Przychody ze sprzedaży

Obejmują należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT), ujmowany w okresach, których dotyczą.

Wydarzenia po dniu bilansowym

Po 30 września 2013 r. nie wystąpiły zdarzenia wpływające znacząco na sytuację majątkową i finansową spółki

Kontynuacja metod rachunkowości.

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w roku poprzednim.



Raport okresowy za III kwartał 2013 r.

3. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe.

Poniżej prezentowane są poszczególne elementy skróconego sprawozdania finansowego za III kwartał 2013 wraz z danymi porównywalnymi za 2012 rok. Wszystkie dane finansowe prezentowane są w złotych polskich.

Bilans sporządzony na dzień 30.09.2013 r.

A k t y w a	30-09-2013	30-09-2012
I. Aktywa trwałe	662628,97	905808,56
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	53613,09	50887,93
- koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0
- wartość firmy	50887,93	50887,93
- inne wartości niematerialne i prawne	2725,16	6208,45
- zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	609015,88	848712,18
2.1. Środki trwałe	609015,88	848712,18
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0	0
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	20527,73	22277,28
c) urządzenia techniczne i maszyny	236136,99	283646,23
d) inne środki trwałe	352351,16	542788,67
3. Należności długoterminowe	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	0	0
4.1. Nieruchomości	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0
II. Aktywa obrotowe	1304293,25	1153326,17
1. Zapasy	122950,40	92855,07
2. Należności krótkoterminowe	397617,26	525154,07
2.1. Od jednostek powiązanych	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek	397617,26	525154,07
3. Inwestycje krótkoterminowe	713277,07	443394,14
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	713277,07	443394,14
a) w jednostkach powiązanych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	30754,17	71000,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	682522,90	372394,14

3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	70448,52	91922,89
A k t y w a r a z e m	1966922,22	2059134,73

P a s y w a	30-09-2013	30-09-2012
I. Kapitał własny	1594362,74	1662567,92
1. Kapitał zakładowy	971517,60	971517,60
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0
4. Kapitał zapasowy	1422068,25	1422068,25
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 753484,97	- 637943,91
8. Zysk (strata) netto	- 45738,14	-93074,02
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	372559,48	396566,81
1. Rezerwy na zobowiązania	0	0
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0
a) długoterminowa	0	0
b) krótkoterminowa	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	0	0
a) długoterminowe	0	0
b) krótkoterminowe	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	0	0
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	372559,48	396566,81
3.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	372559,48	396566,81
3.3. Fundusze specjalne	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	0	0
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0
a) długoterminowe	0	0
b) krótkoterminowe	0	0
P a s y w a r a z e m	1966922,22	2059134,73

Rachunek zysków i strat

	01-07-2013 30-09-2013	01-01-2013 30-09-2013	01-07-2012 30-09-2012	01-01-2012 30-09-2012
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	920771,86	2722440,09	975429,30	2666824,98
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	808255,53	2465751,92	913418,80	2380052,00

2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	112516,33	256688,17	62010,52	286772,98
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	728012,21	2179579,75	726175,40	2086701,72
- do jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	640976,99	1970890,18	678558,00	1867480,30
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	87035,22	208689,57	47617,43	219221,42
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	192759,65	542860,34	249253,90	580123,26
IV. Koszty sprzedaży	0	0		0
V. Koszty ogólnego zarządu	212931,23	588409,10	179718,30	682392,61
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-20171,58	-45548,76	69535,59	-102269,35
VII. Pozostałe przychody operacyjne	0	0	55961,46	55961,46
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	55961,46	55961,46
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	0	0	0	0
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	68,96	212,76	55496,00	55496,00
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
3. Inne koszty operacyjne	68,96	212,76	55496,00	55496,00
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-20240,54	-45761,52	70001,05	-101803,89
X. Przychody finansowe	829,35	3154,64	3822,06	8729,87
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	829,35	3154,64	0	8729,87
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	0	0	0	0
XI. Koszty finansowe	2967,05	3131,26	0	0
1. Odsetki, w tym:	2967,05	3131,26	0	0
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	0	0	0	0
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-22378,24	-45738,14	73823,11	-93074,02
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XIV. Zysk (strata) brutto	-22378,24	-45738,14	73823,11	-93074,02
XV. Podatek dochodowy	0	0	0	0
a) część bieżąca	0	0	0	0
b) część odroczone	0	0	0	0
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) netto	-22378,24	-45738,14	73823,11	-93074,02



Raport okresowy za III kwartał 2013 r.

Rachunek przepływów pieniężnych

	01-07-2013 30-09-2013	01-01-2013 30-09-2013	01-07-2012 30-09-2012	01-01-2012 30-09-2012
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-22378,24	-45738,14	73823,10	93074,02
II. Korekty razem	334442,55	359923,25	55270,26	14991,38
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Amortyzacja	73718,01	218126,09	73025,09	217433,17
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0	0
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	0	0	0	0
6. Zmiana stanu rezerw	0	0	0	0
7. Zmiana stanu zapasów	-10536,33	-6657,14	3868,19	-17773,87
8. Zmiana stanu należności	300029,16	200374,81	-54018,17	-247860,69
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-19436,21	80599,33	143745,25	169410,87
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	667,92	-46119,84	-7754,29	-79700,92
11. Inne korekty	-10000,00	-86400	-103595,81	-26517,18
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	312064,31	314185,11	129093,36	-78082,64
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	6075,00	26400,00	2725,00	15891,67
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	6075,00	26400,00	2725,00	15891,67
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	6075,00	26400,00	2725,00	15891,67
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	243,09	17058,65	1626,02	165101,88
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	243,09	17056,65	1626,02	165101,88
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0

- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	5831,51	9341,35	1098,00	-149210,21
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0	0	0	0
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II. Wydatki	61371,06	63131,26	0	0
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	60000,00	60000,00	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	0
8. Odsetki	1371,06	3131,26	0	0
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-61371,06	-63131,26	0	0
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	256525,16	260395,20	130192,34	-227292,85
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	0	0	0	0
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	287299,30	283429,26	184623,28	542108,49
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	543824,46	543824,46	314815,62	314815,62
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	01-07-2013 30-09-2013	01-01-2013 30-09-2013	01-07-2012 30-09-2012	01-01-2012 30-09-2012
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1616740,88	1640100,88	1588744,82	1755642,06
korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	1616740,88	1640100,88	1588744,82	1755642,06
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	971517,60	971517,60	971517,60	971517,60
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	971517,60	971517,60	971517,60	971517,60
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0

b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	1422068,25	1422068,25	1422068,25	1422068,25
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1422068,25	1422068,25	1422068,25	1422068,25
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- pozostałe kapitały	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-637943,91	-637943,91	-712786,72	-712786,72
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po korektach	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-637943,91	-637943,91	-712786,72	-712786,72
korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-637943,91	-637943,91	-712786,72	-712786,72
a) zwiększenia (z tytułu)	115541,06	115541,06	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	115541,06	115541,06	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	74842,81	74842,81

7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-753484,97	-753484,97	-637943,91	-637943,91
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-753484,97	-753484,97	-637943,91	-637943,91
8. Wynik netto	-22378,24	-45738,14	73823,11	-93074,02
a) zysk netto	0	0	73823,11	0
b) strata netto	22378,24	45738,14	0	93074,02
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1594362,74	1594362,74	1662567,92	1662567,92
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1594362,74	1594362,74	1662567,92	1662567,92

4. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.

W okresie objętym raportem Emitent prowadził działania w ramach podstawowej, operacyjnej działalności spółki. W III kwartale 2013 spółka nie zaznała niepowodzeń, jak również nie poczyniła szczególnych dokonań, nie zaistniały także zdarzenia o nietypowym charakterze związane ze spółką. Spółka prowadzi systematyczne, w znacznym stopniu powtarzalne działania mające na celu pozyskanie nowych klientów i utrzymanie dotychczasowych. Zarząd spółki kładzie szczególny nacisk na to, żeby klient otrzymywał produkt wysokiej jakości, w możliwie najkrótszym czasie oraz żeby został profesjonalnie obsłużony. Spółka aktywnie reklamuje swoje produkty w lokalnej prasie, portalach internetowych, portalach aukcyjnych i mediach społecznościowych. Systematycznie wprowadzane są nowe promocje w celu uatrakcyjnienia oferty spółki.

5. Informacja zarządu na temat realizacji prognoz finansowych.

Spółka nie przekazywała do publicznej wiadomości prognoz finansowych na rok 2013.

6. Informacje zarządu na temat aktywności w III kwartale 2013, jaką emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w spółce.

W 3 kwartale 2013 r. emitent nie wprowadzał rozwiązań innowacyjnych. W okresie objętym raportem nie uruchomiono również nowych restauracji działających pod marką Maxi Pizza. Emitent w wybranych lokalizacjach wprowadził do menu nowe pozycje w postaci makaronów. Ponadto spółka w 3 kwartale 2013 prowadziła działania w ramach swej podstawowej, operacyjnej działalności oraz intensywne działania marketingowe.



Raport okresowy za III kwartał 2013 r.

7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których emitent informował w dokumencie informacyjnym.

Nie dotyczy, emitent nie przekazywał takich informacji w dokumencie informacyjnym.

8. Informacje na temat jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta.

Emitent nie posiada spółek zależnych i nie tworzy grupy kapitałowej.

9. Informacje odnośnie liczby osób zatrudnionych w spółce w przeliczeniu na pełne etaty.

Zatrudnienie na 30.09.2013 r. w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 12,5 osoby.

Kielce, 14 listopada 2013